РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования

«Старокулаткинский  район»

Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

    25 ноября  2024 г.
р.п. Старая Кулатка
    №  14/3
О  назначении публичных слушаний  по проекту бюджета муниципального образования  «Старокулаткинский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов

На  основании  п.3. ст.18 Устава муниципального образования «Старокулаткинский район»  и решения Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 15.09.2005г. №5/1 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Старокулаткинский район»,                                                                                                                                                                                                                                                                                      Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» решил:

1. Назначить публичные слушания по  проекту решения о  бюджете  муниципального образования «Старокулаткинский район» на 2025 год   и плановый период 2026 и 2027 годов на 10ч.00мин. 17  декабря  2024г.,  по адресу: Ульяновская область, р.п. Старая Кулатка, ул.Куйбышева, дом 20, (здание МУК ЦКС).

2.  Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Ведущий публичных слушаний
-  Богданова Л.Ф.  Глава муниципального образования «Старокулаткинский район»;

Члены  комитета:

 - Ягудина Ф.Р.- начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;
-  Ахмедов Р.Х. депутат Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»

- Секретарь публичных слушаний – Ханбикова А.Н. – ведущий экономист финансового отдела администрации  муниципального образования «Старокулаткинский район»;

3.   Настоящее Решение и информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  «Старокулаткинский район» на 2025 год  и плановый период 2026 и 2027 годов опубликовать на страницах газеты «Кумяк Кюч».
4. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава

муниципального образования

«Старокулаткинский район»
                                       Л.Ф.Богданова